AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 047/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 017/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação refere-se a seleção de proposta mais vantajosa, visando à aquisição de material para construção, com entrega parcelada, para atender as necessidades das Secretarias deste Município, em conformidade com as especificações e quantidades constantes no ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇOS, do Edital.
Vencedor(es): ELETROKASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 18,22,38,49,50,51,53,59,61,98, totalizando R$ 7.059,40 (sete mil e cinquenta e nove reais e quarenta centavos); FOLLE & CIA LTDA,  no Anexo I - itens: 1,17,24,41,69,74,75, totalizando R$ 16.420,00 (dezesseis mil e quatrocentos e vinte reais); PARISE & FINGER LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 2,3,4,7,11,13,20,23,26,27,29,33,34,35,36,37,40,42,54,56,57,58,60,62,67,70,71,72,76,81,82,83,84,85,86,87,89,90,91,93,94,95,101,102,103,104,105,106,113,114,115,116, totalizando R$ 19.863,76 (dezenove mil e oitocentos e sessenta e três reais e setenta e seis centavos); PREMACOL - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E PRE-MOLDADOS LTDA - EPP,  no Anexo I - itens: 5,9,14,16,21,28,39,46,64,65,68,73,80,88,97,107,110, totalizando R$ 6.290,25 (seis mil e duzentos e noventa reais e vinte e cinco centavos); R. L. BALDUINO - ME,  no Anexo I - itens: 8,10,12,15,19,25,30,31,32,43,44,45,47,48,52,55,63,66,77,78,79,92,96,99,100,108,109,111,112, totalizando R$ 12.544,00 (doze mil e quinhentos e quarenta e quatro reais);
Iguatemi/MS, 17 de abril de 2015.

Robson Luis Baldo
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Iguatemi/MS, 17 de abril de 2015.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal